
Zarządzenie Nr 42/2021
Burmistrza Miasta Pionki

z dnia 12 kwietnia 2021 roku

w sprawie: powołania członków Rady Seniorów Miasta Pionki

Na podstawie  art.  5c  ust.  2  i  5,  art.  30  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o
samorządzie  gminnym (Dz.U.  z  2020 r.  poz.  713,  1378)  w związku z  §  6  Statutu  Rady
Seniorów Miasta  Pionki  stanowiącego załącznik do uchwały XVII/107/2019 Rady Miasta
Pionki z dnia 20 grudnia 2019 r., zarządzam,  co następuje:

§ 1. Powołuję na członków Rady Seniorów Miasta Pionki:

1. Zgłoszenia indywidualne:

1) Lisiewska Barbara,

2)  Łagowska Teresa Józefa,

3) Marczak Grażyna Maria,

4) Smolarczyk Piotr,

5) Sobecka Elżbieta Barbara,

6) Solecka Maria.

2. Zgłoszenia dokonane przez organizacje działające na rzecz osób starszych:

1) Kowalski Maciej,

2) Nalewajko Irena,

3) Popławska Maria,

4) Sieradzka – Chodkowska Jolanta Hanna,

5) Sot Jan Ryszard,

6) Sulima Henryk,

7) Woźniak Danuta.

§  2. Obsługę  organizacyjno-techniczną oraz  miejsca  spotkań  Rady  zapewnia  Wydział
Organizacyjny i Spraw Obywatelskich UM Pionki.

§  3. Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Sekretarzowi  Urzędu  Miasta  Pionki  oraz
kierownikowi Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich UM Pionki.



§ 4.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
    2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta     

Pionki.

BURMISTRZ MIASTA

       (-) Robert Kowalczyk

 


